Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новолисинская школа-интернат среднего (полного) общего образования»

(МКОУ «Новолисинская СОШ-интернат»)

ПРИКАЗ

от 10.11.16г.

№ 289
по основной деятельности
об изменении графика

движения школьных автобусов

В связи с изменением графика движения школьных автобусов с 14.11.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график движения автобусов по утвержденным маршрутам с 14.11.2016г. (приложение №1).
2. Петуховой Н.Н., зам. директора по безопасности, довести информацию до сведения водителей, классных руководителей.

3. Классным руководителям, довести информацию до сведения обучающихся,   родителей (законных представителей) обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

М.М. Петрова
С приказом ознакомлены:

1. Петухова Н.Н.

_________

2. Дедовец Л.А.                     _________

3. Алёшина Т.И.

_________

4. Леметти Е.М.

_________

5. Берёзкина Н.Б.

_________

6. Родионова С.М.

_________

7. Пашкина О.И.

_________

8. Тимченко В.А.

_________

9. Севостьянов М.А.
_________
10. Стукалова Н.А.

_________
11. Шишловская Т.В.

_________

12. Лебедева Т.А.

_________

13.  Янович Т.В.

_________

14. Хроменкова Н.С.

_________

15. Дворник Е.С.

_________

16. Корниенко Э.Р.

_________

17.  Бурхайло С.И.

_________

18. Антонова А.Н.

_________
19. Просветова В.П.

_________

20. Коничева Е.И.

_________

21. Казакина Л.Ю.

_________

22. Новосёлов В.А.

_________

23. Петрова Т.С.

_________

24.  Лебедев Д.Г.

_________

25. Токарев Е.И.

_________

26.  Алексеев С.В.

_________

приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
приказ директора школы

№ 289 от 10.11.16г.

График дежурства ответственных сопровождающих в автобусе  (отправление из г. Тосно, из д. Новолисино до д.Ёглизи)

	Дни недели
	Время
	Кол-во автобусов
	Классы
	Ответственные

	Понедельник
	730
730
800

830
	2

1 (до д.Ёглизи)
2

2
	1 – 4, 6а, 7в

1 - 4

5 – 8 (кадеты)
5 -10
	Алешина Т.И.,  Коничева Е.И., Просветова В.П.
Леметти Е.М., Берёзкина Н.Б.

Янович Т.В., Новоселов В.А.

Дедовец Л.А.,  Шишловская Т.В.

	Вторник
	 730
730
830
	2

1 (до д.Ёглизи)
1
	1 – 4, 6а, 7в

1 - 4

5 - 10
	Алешина Т.И., Просветова В.П.
Леметти Е.М., Берёзкина Н.Б.

Дедовец Л.А.,  Янович Т.В., Шишловская Т.В.

	Среда
	730
730
830
	2

1 (до д.Ёглизи)
1
	1 – 4, 7в

1 - 4

5 - 10
	Алешина Т.И., Новоселов В.А.

Леметти Е.М., Берёзкина Н.Б.

Дедовец Л.А.,  Янович Т.В., Просветова В.П., Шишловская Т.В.

	Четверг
	730
730
830
	2

1 (до д.Ёглизи)
1
	1 – 4, 7в

1 - 4
5 - 10
	Алешина Т.И., Коничева Е.И.
Леметти Е.М., Берёзкина Н.Б.

Дедовец Л.А.,  Янович Т.В., Просветова В.П., Шишловская Т.В.

	Пятница
	730
730
830
	2

1 (до д.Ёглизи)
1
	1 – 4, 7а, 7в

1 - 4

5 - 10
	Алешина Т.И., Антонова А.Н., Петухова Н.Н.

Леметти Е.М., Берёзкина Н.Б.

Дедовец Л.А.,  Янович Т.В., Просветова В.П., Шишловская Т.В.

График дежурства ответственных сопровождающих в  автобусе (отправление из д. Новолисино)
	Дни недели
	Время
	Кол-во автобусов
	Классы
	Ответственные

	Понедельник
	1400
1400
1500
1550

1700
	1 (до д.Ёглизи)

1

1

1

1
	1 - 4

1 – 4

7в, 9а

5а, 6а,7а, 8а

ШИР, 10
	Леметти Е.М.

Алёшина Т.И., Новосёлов В.А.

Казакина Л.Ю.

Янович Т.В.

Лебедева Т.А.

	Вторник
	1400
1400
1500
1550

1700
	1 (до д.Ёглизи)

1

1

1

1
	1 - 4

1 – 4

6а,7в

5а, 7а, 9а

ШИР, 8а,10
	Берёзкина Н.Б.

Алёшина Т.И.

Казакина Л.Ю.

Янович Т.В.

Лебедева Т.А.

	Среда
	1400
1400
1500
1550

1700
	1 (до д.Ёглизи)

1

1

1

1
	1 - 4

1 – 4

5а,7в

6а, 7а, 9а

ШИР, 8а,10
	Родионова С.М.

Алёшина Т.И., Берёзкина Н.Б.

Казакина Л.Ю.
Лебедева Т.А., Шишловская Т.В.

Антонова А.Н.

	Четверг
	1400
1400
1500
1550

1700
	1 (до д.Ёглизи)

1

1

1

1
	1 - 4

1 – 4

6а, 7в

5а, 7а, 9а,

ШИР, 8а,10
	Лавушкина О.А.
Берёзкина Н.Б.

КазакинаЛ.Ю.

Лебедева Т.А., Янович Т.В.

Алёшина Т.И.

	Пятница
	1300
1300
1500
1550

1630
	1 (до д.Ёглизи)

1

1

1

1
	1 - 4
1 – 4

 7в

5а, 5б (1гр.), 6а, 7а, 8а, 9а

5б (2гр.), 6б (2гр.), 7б, 8а, 9а(кадеты), 10
	Пашкина О.И.
Алёшина Т.И., Коничева Е.И.

Казакина Л.Ю., Коничева Е.И., Шишловская Т.В.
  Янович Т.В., Лебедева Т.А., Антонова А.Н.
Петрова Т.С., Петухова Н.Н.